PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2022 года                                                                       № 45/484-5
п.Глушково

Об определении результатов выборов депутатов Собрания депутатов Кобыльского сельсовета Глушковского района седьмого созыва
На основании данных протоколов № 1 участковых избирательных комиссий об итогах голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Кобыльского сельсовета Глушковского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу, руководствуясь статьями  72 и 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Глушковского района Курской области РЕШИЛА:
         1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Кобыльского сельсовета Глушковского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу состоявшимися, а результаты выборов - действительными.
2. Признать избранными депутатами Собрания депутатов Кобыльского сельсовета Глушковского района седьмого созыва по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу следующих кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:
Бурлуцкий Юрий Владимирович;

Сухенко Елена Владимировна;

Апалькова Елена Владимировна;

Мартынова Наталья Дмитриевна;

Винокурова Татьяна Николаевна;

Лесниченко Ольга Валерьевна;

Чирочкина Елена Степановна;

Николаенко Оксана Владимировна;

Прохватилова Ирина Николаевна;

Чех Татьяна Александровна.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родные просторы».
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области для опубликования на официальном сайте в сети Интернет.
Председатель территориальной

избирательной  комиссии                                                 Е.П.Руденко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

  М.В.Кончукова